

マークの見方

「●」原材料として使用している。

「-」原材料として使用していない。

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの ※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

[illegible]

マークの見方		「●」 原材料として使用している。																												
		「- 」 原材料として使用していない。																												
		「◆」 原材料の特性上混入する可能性があるもの ※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応																												
商品名	法令で規定する特定原材料 8 品目								表示を推奨する特定原材料19品目																		は ち み つ	商品名	Products name	
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (コーナースイート)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	いも				アーモンド
	Wheat	Buckheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Gelatin	Banana	Cashew Nut	Sesame				Almond
【ソフトドリンク】																										【ソフトドリンク】	【 Soft Drink 】			
コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	コーラ	Cola	
ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ジンジャーエール	Ginger Ale	
アップルソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	アップルソーダ	Apple Soda	
【コーヒー・アレンジコーヒー】 ※添えのシュガー・ガムシロップ・ミルクは含まない																										【コーヒー・アレンジコーヒー】	【Coffee Drinks】			
ハワイコナ100% (HOT/ICED)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ハワイコナ100% (HOT/ICED)	Hawaii Kona 100% (HOT/ICED)	
ハワイコナブレンド (HOT/ICED)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ハワイコナブレンド (HOT/ICED)	Hawaii Kona Blend (HOT/ICED)	
ハウスブレンドノースショアブリーズ (HOT/ICED)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ハウスブレンドノースショアブリーズ (HOT/ICED)	North Shore Breeze, a House Blend (HOT/ICED)	
サンライズブレンド (HOT/ICED)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	サンライズブレンド (HOT/ICED)	Sunrise Blend (HOT/ICED)	
サンセットブレンド (HOT/ICED)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	サンセットブレンド (HOT/ICED)	Sunset Blend (HOT/ICED)	
本日のドリップコーヒー (HOT/ICED)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	本日のドリップコーヒー (HOT/ICED)	Coffee Of The Day (HOT/ICED)	
カフェラテ (ICE)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	カフェラテ	Café Latte (Iced)	
ソイラテ (ICE)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ソイラテ (ICE)	Soy Milk Latte (Iced)	
以下のアレンジコーヒーは、牛乳と豆乳に同じ調理器具を使用しているため、牛乳には「大豆」、豆乳には「乳成分」を含みます。																														
ハワイコナ珈琲オレ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ハワイコナ珈琲オレ	Hawaiian Kona Café au Lait
カフェラテ(HOT)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	カフェラテ	Café Latte
キャラメルマキアート (HOT/ICED)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	キャラメルマキアート (HOT/ICED)	Caramel Macchiato (HOT/ICED)
マカダミアコーヒー (HOT/ICED)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	マカダミアコーヒー (HOT/ICED)	Macadamia Coffee (HOT/ICED)
カフェモカ (HOT/ICED)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	カフェモカ (HOT/ICED)	Café Mocha (HOT/ICED)
ソイラテ (HOT)	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ソイラテ (ICE)	Soy Milk Latte (Iced)
フローズン珈琲スムージー	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	フローズン珈琲スムージー	Frozen Coffee Smoothie
珈琲ゼリーラテ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	珈琲ゼリーラテ	Café latte with coffee jelly
ハンディシュガー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ハンディシュガー	Handy sugar
ガムシロップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ガムシロップ	Gum syrup

マークの見方

「●」 原材料として使用している。

「- 」 原材料として使用していない。

「◆」 原材料の特性上混入する可能性があるもの ※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料8品目							表示を推奨する特定原材料19品目																			はちみつ	商品名	Products name	
	小麦	そば	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま				アーモンド
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product	Peanut	Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Gelatin	Banana	Cashew Nut	Sesame				Almond
【紅茶】 ※添えのシュガー・ガムシロップ・ミルクは含まない																												【紅茶】	【Tea】	
Kona'sオリジナル トロピカルティー (Hot)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Kona'sオリジナル トロピカルティー (Hot)	Kona's Original Tropical Tea	
Kona'sオリジナル トロピカルティー (Ice)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Kona'sオリジナル トロピカルティー (Ice)	Kona's Original Tropical Tea	
ミンティーカモミール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ミンティーカモミール	Minty Chamomile Tea	
シャンパーニュティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	シャンパーニュティー	Champagne Tea	
アイスハイビスカスティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	アイスハイビスカスティー	Iced Hibiscus Tea	
ダーズリンティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ダーズリンティー	Darjeeling	
アイスダーズリンティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	アイスダーズリンティー	Ice Darjeeling	
ハンディシュガー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ハンディシュガー	Handy sugar	
ガムシロップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ガムシロップ	Gum syrup	
ティー用ミルク	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ティー用ミルク	Milk for the tea	
【ハワイアンカクテル】																												【ハワイアンカクテル】	【Hawaiian Cocktails】	
【ノンアルコール】 マンゴーピニャコラーダ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	【ノンアルコール】 マンゴーピニャコラーダ	【Non-Alc】 Mango Pina Colada	
【ノンアルコール】 ラナイバタフライレモネード	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	【ノンアルコール】 ラナイバタフライレモネード	【Non-Alc】 Lanai Butterfly Lemonade	
【ノンアルコール】 バージンソルクバーノ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	バージンソルクバーノ	Virgin Sorcubano	
【ノンアルコール】 パッションソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	パッションソーダ	Passion Soda	
【ノンアルコール】 サンセットグァバ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	【ノンアルコール】 サンセットグァバ	Sunset Guava	
【ノンアルコール】 プルメリアガーデン	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	【ノンアルコール】 プルメリアガーデン	Plumeria Garden	
【ノンアルコール】 コナズブルーハワイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	【ノンアルコール】 コナズブルーハワイ	Kona’s Blue Hawaii	
アルコール飲料につきましてはアレルギー情報のご提供は行っておりません																														